Endereço: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Cidade de destino: Natal/RN  

Data da viagem: 25/07/2025 a 27/07/2025 

DIÁRIA COM PERNOITE 

Número de diárias: 03 (TRÊS) 

Valor da diária: R$ 500,00  (QUINHENTOS REAIS) 

Sub-total de Diárias R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

MEIA DIÁRIA (SEM PERNOITE) 

Número de diárias:   

Valor da diária:   

Sub-total de Diárias   

Valor Total Diárias: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO:  XXXXXXX AG.: XXXX C.C:  XXXX 

Motivo da viagem: REFERENTE A TRÊS DIÁRIAS PARA O SERVIDOR ADARILSON INÁCIO 

DOS SANTOS, MATRÍCULA Nº 124675-5, CEDIDO PARA ACOMPANHAR A DELEGAÇÃO DO 
HORIZONTE FUTEBOL CLUBE EM PARTIDA DE FUTEBOL VÁLIDA PELO CAMPEONATO

[...]

SECRETÁRIO MUNICIPAL 

CPF Nº XXX..XXX.XXX-XX RG XXXXXXXXXXX 

Endereço: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Cidade de destino: Natal/RN  

Data da viagem: 25/07/2025 a 27/07/2025 

DIÁRIA COM PERNOITE 

Número de diárias: 03 (TRÊS) 

Valor da diária: R$ 1.200,00  (UM MIL E DUZENTOS REAIS) 

Sub-total de Diárias R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

MEIA DIÁRIA (SEM PERNOITE) 

Número de diárias:   

Valor da diária:   

Sub-total de Diárias   

Valor Total Diárias: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

DADOS BANCÁRIOS: 

BANCO:  XXXXX AG.: XXXX C.C:  XXXX 

Motivo da viagem: REFERENTE A TRÊS DIÁRIAS PARA O SERVIDOR CARLOS ELOY 

CAVALCANTE LIMA, MATRÍCULA Nº 134492-7, CEDIDO PARA ACOMPANHAR A 
DELEGAÇÃO DO HORIZONTE FUTEBOL CLUBE EM PARTIDA DE FUTEBOL VÁLIDA PELO

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos 

especializados em gestão de riscos nos procedimentos licitatórios, sob 

responsabilidade da Secretaria De Educação do município de Horizonte/CE. OBJETO 

DO ADITIVO: O valor mensal reajustado do contrato passará a ser R$ 9.765,94 (nove 

mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos), com fator de 

correção percentual de 8,5104%, referente ao período 05/2024 a 05/2025, com base no 

índice IGP-M (FGV), nos termos dos art. 55, inciso III, art. 65, inciso II, § 8º, da Lei 

Federal Nº 8.666/1993, c/c os termos da Lei Federal N° 10.192, de 14 de fevereiro de